◆◇◆海老名市市長室ｼﾃｨﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ課（電話046・235・4574） ◆◇◆Ebina City◆◇◆

報道機関各位

                            Press Release
令和３年５月１３日

市職員の新型コロナウイルス感染について

 ５月１３日（木）、本市職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認さ

れましたのでお知らせいたします。当該職員は現在、入院中です。

 また、職場の消毒作業は、５月１３日（木）夕方に実施し、通常どおりの業務を行い

ます。

１ 当該職員に関する情報

（１）年代・性別：７０代・女性

（２）業務内容：資料整理業務

（３）行動歴：５月１０日（月）～１３日（木）まで勤務

２ 経過及び症状

  ５月１３日（木） 12時頃職場で、体調不良により救急搬送

           搬送先で抗原検査を行い、陽性判明により入院中

３ 濃厚接触者等への対応

  濃厚接触者については、現在、確認中です。

  なお、一般市民には濃厚接触者がいないことを確認しています。

◎この件に関するお問い合わせ

  海老名市財務部市民税課 電話 046・235・8594